
  
U C H W A Ł A Nr   II/4/09 

RADY GMINY W KOWALI 
z dnia 27.02.2009 r. 

 
 
 
w sprawie utworzenia stałego obwodu głosowania i zmiany granic istniejących obwodów 
głosowania na terenie gminy Kowala. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, 2a i 3 
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw ( tekst jednolity Dz. U. z 2003 r., Nr 159, poz. 1547 z późn. zm) Rada Gminy w 
Kowali uchwala co następuje: 
 

§1 
 

Tworzy się stały obwód głosowania nr 7 na terenie Gminy Kowala, obejmujący obszar 
sołectwa Trablice. 
 

§2 
 
 
Zmienia się granice obwodów głosowania ustalone w załączniku do Uchwały Rady Gminy w 
Kowali Nr VI/18/2006 r. z dnia 30.06.2006 r.  
Obecnie numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kowali. 
 
 
 
         Przewodniczący 
         Rady Gminy w Kowali 
 
         Roman Wasik 


